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09/12/2012 - SAINT NICOLAS D'ALIERMONT - MACADAM ST NICOLAS (76)

Classement Scratch Toutes Catégories

NOMS DES EQUIPIERS
LEMAISTRE GAUCHET BERENGER
DUCROZ CHARLES BONVALET
ROBBE LEMAIRE BEAUVAL
VILLAIN DANJOUX SOULET
CRIBELIER LOUVEL VUE
BENARD GOUJON BASSET
SOULEZ BOULIER HOTON
GOULLET LEMAISTRE DUCROZ
MARGOS GAULT FOUQUET
MOITEAUX DEVRAIGNE LEGANGNEUX
DAMMSTROM DUBOIS
FOURNIS BONENFANT PEIGNON
BIMONT GOUTEUX BERNARD
LOEUILLET LOEUILLET LETELLIER
LEFEVBRE TABESSE POYER
CREVIER TANNAI PATIN
BUISSON LOEUILLET LEFEVBRE
CHANDIOUX CORNILLOT VERROUST
FOURNIER FRECHON MOREL
LEFEVBRE SOULET AUDEBERT
PATIN BOLAINGUE DANIEL
GUILBERT GUILBERT GUILBERT
BIVILLE LHEUREUX HOUDEVILLE
JASPART ANTOINE MARCHAND
ROULAND LASTECOUERES DUMONT
LANGLOIS LAMEILLE DUBUC
WINKLER PICARD BELLET
LEFEVBRE LEFEVBRE QUILAN
ABRAHAM LETOURNELLE ROUEN
LETOURNEAU HUBERT BONVALET

NOM DE L'EQUIPE
LES PIRANHAS
PIRANHAS JUNIORS
LES PATRONS
LES TOUS TERRAINS
LES VIEUX PIRANHAS
LES RANDOSPORTS
LES GARS DE LA FORET
PIRANHAS SENIORS
PIRANHAS JEUNES
LES MOTIVES
BLACK CATS
PIRANHAS CANICROSS
LA BLEUSAILLE
LA TEAM SAUCISSE
LES AMICAUX KIDS
VEULAIS 3
ASB
MACADANSE
LES SIMPSONS
LES VOISINS 1l
LES VETERANS DE MACADAM
LES GUILBERTS
KKMOU7
APEI FAM
PAS DE NOM
LES MUSCLES DE LA FORET
LES VIEUX AMIS
LES MARGOTIERS
LES CANAILLOUX
PIRANHAS FILLES

MacadamyStiNicolas)

o2

CATEGORIE
HOMME
JUNIORS
HOMME
HOMME
HOMME
HOMME
HOMME
HOMME
HOMME
MIXTE H/F
JUNIORS
HOMME
HOMME
HOMME
JUNIORS
HOMME
HOMME
HOMME
HOMME
HOMME
HOMME
HOMME
HOMME
HOMME
MIXTE H/F
HOMME
HOMME
MIXTE H/F
HOMME
FEMININES

il Courinavecle SourireY,

Temps global
00:46:00
00:46:05
00:50:29
00:50:49
00:51:13
00:53:10
00:53:21
00:53:54
00:54:07
00:56:04
00:57:31
00:57:51
00:58:31
00:58:41
00:58:52
00:59:46
01:01:04
01:01:25
01:01:35
01:01:44
01:02:22
01:03:04
01:03:13
01:04:43
01:05:41
01:07:50
01:08:18
01:08:29
01:08:39
01:08:45
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Classement Scratch Toutes Catégories Suite
ROSE BLANQUET DEYGLUN LES VIEUX PIRANHAS II HOMME 01:08:57
HAMEL ELIOT BLOYET LES STARS DE MACADAM HOMME 01:10:29

39 49 LEMAITRE BENARD LANDA LES BRANQUIGNOLS HOMME 01:14:45

42 2 ROCHE PETIT DUPLESSIS LES3 M HOMME 01:15:38

Photos sur notre site: macadam-saint-nicolas.fr
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il Couniavec le’Sourire,
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Le Club Macadam Saint Nicolas
Vous remercie tous d'avoir participé a notre relais
en faveur de I'AFM Télethon

Nous remercions également les quelques 30 bénévoles ainsi
gue la municipalité qui ont permis

le bon déroulement de cette manifestation

Le 03 Mars 2013 nous organisons a St Nicolas d'Aliermont
notre 10 Kms Course et Marche Labbélisé
(Qualificatif Championnats de France)

Venez nombreux!
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